
 
   CITTA’ DI BRUGHERIO  

(PROVINCIA DI MONZA E BRIANZA) 

 

Settore Territorio 
Sezione: Urbanizzazioni primarie e lavori pubblici 
  

 

Avviso ESITO di gara  

Art 29 del D.Lgs.50/2016 e s.m.i. 

 

1. APPALTO: INTERVENTI DI CONSOLIDAMENTO E RIPRISTINO DI TRATTO DI 
PISTA CICLABILE LUNGO VIA CASECCA – L.R. 9/2020 - CIG 8862270090 - CUP 
I27H20000710002 

2. PROCEDURA DI GARA: Affidamento diretto ai sensi dell'art. 1 comma 2 lett. a) del 

DLgs. N. 76/2020 e s.m.i. avvenute con Legge n. 120/2020 e s.m.i. avvenute con D.L. n. 

77/2021 convertito con modificazioni dalla Legge 108/2021 del 29/07/2021 in deroga 

all’art 36, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 
3. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: CRITERIO DEL PREZZO 

PIÙ BASSO 
4. IMPORTO A BASE DI GARA : € 83.163,24 oltre IVA 22% + oneri della sicurezza € 

3.079,36 non soggetti a ribasso. 
5. OFFERTE RICEVUTE: nr. 1 offerta ricevute per via elettronica  
6. AGGIUDICATARIO IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE: Fare Work Service 

con sede in via Martin Luter King, 18 – 20875 Burago di Molgora (MB) – P.I./C.F. 
10367660965 

7. VALORE DELL’OFFERTA: ribasso 1,25% 
8. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 103.947,73= (imponibile € 82.123,70= + € 

3.079,36= oneri sicurezza + IVA 22% € 18.744,67=) 
9. ATTO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: D.D. 93/2022 

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 15/03/2022 

11. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Foro di Monza 
12. RICHIESTA INFORMAZIONI: protocollo.brugherio@legalmail.it  

 

 

  Il Dirigente del Settore Territorio 

    Arch. Claudio Roberto Lauber 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate. 



 

 


